
1

                                                                            
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α              

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ                

& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ                     
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΛΑΣΙΚΩΝ 
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΜΟΥΣΕΙΩΝ 

Αναρτητέα στο διαδίκτυο

Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντιστάσεως 108-110                 
Ταχ. Κώδ.:  481 00  Πρέβεζα
Πληρ/ιες: Ε. Παυλίδης
Τηλέφωνα:  2682.0.89890
FAX:          2682.0.89891
E-mail:        efapre@culture.gr                                                                

ΘΕΜΑ: «Απόφαση απευθείας ανάθεσης εργαστηριακών αναλύσεων αρχαίου κονιάματος δόμησης και 
οπτόπλινθου από τους πεσσούς του ρωμαϊκού υδραγωγείου και πρόταση σύγχρονων 
συμβατών υλικών επέμβασης (CPV: 73111000-3) για τις ανάγκες του Υποέργου 6 Διενέργεια 
Αρχαιολογικών Ερευνών και Εργασιών, του Έργου Παράκαμψη αρχαίας Νικόπολης – 
Συγκοινωνιακά έργα Ανάδειξης Αρχαιολογικού Χώρου Νικόπολης στη Περιφέρεια Ηπείρου 
ΟΠΣ 5050856 - 2020ΕΠ01810003 της ΣΑΕΠ 0181 – ΠΔΕ (ΑΛΕ:2420989001)» 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον Ν. 1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/1991) «Περί τρόπου εκτέλεσης αρχαιολογικών έργων».
2. Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/1992) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων».
3. Τις διατάξεις του Ν. 4858/2021 (ΦΕΚ 220/Α/19.11.2021) «Κύρωση κώδικα νομοθεσίας για την 

Προστασία των Αρχαιοτήτων και εν γένει της Πολιτιστικής Κληρονομιάς».
4. Το Π.Δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 

131/Α/27.06.2023)
5. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ130/Α/27.06.2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – 

Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων»

6. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/22.01.2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/09.05.22)..

7. Το Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 3189/Α/09.07.2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης,  
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

8. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 912/Β/17.03.2020) Απόφαση 
της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού (ΦΕΚ 912/Β/2020) για τη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων 
των Προϊσταμένων των Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και 
Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων 

mailto:lgepka@culture.gr


2

Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθ. 
ΥΠΠΟΑ/278212/14.06.2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 1313/Β/ 16.06.2022)».

9. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/49541/4190/3975/2990/02.02.2018 Υ.Α (ΑΔΑ: 
97Ν4653Π4-2ΜΛ) για την Τοποθέτηση Προϊσταμένων των Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης 
Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς του ΥΠΠΟΑ.

10. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/245577/17219/12654/3280/24.05.2018 Απόφαση 
της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού, με θέμα: «Ορισμός Αναπληρωτών Προϊσταμένων των 
Υπηρεσιακών Μονάδων της Κεντρικής, των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών 
Υπηρεσιών του ΥΠ.ΠΟ.Α.».

11. Το Π.Δ. 84/17.07.2019 «Σύσταση και κατάργηση γενικών γραμματειών και ειδικών 
γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (ΦΕΚ 123/Α/17.07.2019). 

12. Τον Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α/07.08.19) «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία Διοίκησης». 
13. Τον Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας, δημόσιο 

λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.
14. Τον Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/Α/1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 

διατάξεις», όπως ισχύει.
15. Τον Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/2014) «Διοικητικές απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις 

Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 
318/1992 (ΦΕΚ 161/Α/1992) και λοιπές ρυθμίσεις».

16. Τον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 176/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

17. Τον Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/2014) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020…», όπως ισχύει.

18. Τον Ν. 4700/2020 (Α’ 127) «Ενιαίο κείμενο Δικονομίας για το Ελεγκτικό Συνέδριο, ολοκληρωμένο 
νομοθετικό πλαίσιο για τον προσυμβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις στον Κώδικα Νόμων για το 
Ελεγκτικό Συνέδριο, διατάξεις για την αποτελεσματική απονομή της δικαιοσύνης και άλλες 
διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 324-337.

19. Τον Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/2011) «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του 
έκτου κεφαλαίου του Ν. 3588/2007 (Πτωχευτικός κώδικας- Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης 
και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

20. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ184/Α/2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες 
διατάξεις». 

21. Την υπ’ αριθ. 64233/08.06.2021 (Β΄2453/ 09.06.2021) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που 
αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των 
επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)».

22. Την υπ' αριθ. 57654/12.05.2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1781/Β/13.05.2017) «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων 
λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης».

23. Τον Ν. 4601/2019 (ΦΕΚ44/Α/2019) «Εταιρικοί μετασχηματισμοί και εναρμόνιση του νομοθετικού 
πλαισίου µε τις διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 



3

Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών τιµολογίων στο πλαίσιο 
δηµοσίων συµβάσεων και λοιπές διατάξεις».

24. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
Νόμων και Πράξεων Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο Διαδίκτυο 
πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις, όπως ισχύει.

25. Το Π.Δ. 118/07 (ΦΕΚ150/Α/2007).
26. Τον Ν. 3548/2007 (ΦΕΚ68/Α/2007) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο 

νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις».
27. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».
28. Το Π.Δ. 28/2015 (ΦΕΚ 34/Α/2015) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια 

έγγραφα και στοιχεία», όπως ισχύει.
29. Τον Ν. 2121/1993 (ΦΕΚ 25/Α/1993) «Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και 

Πολιτιστικά Θέματα».
30. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του ΕΚ και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016, για την 

προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της 
οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (Κείμενο που παρουσιάζει 
ενδιαφέρον για τον ΕΟΧ) OJ L 119.

31. Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α/2019) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, 
μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 
2016 και άλλες διατάξεις».

32. Την υπ’ αριθ. 137675/ΕΥΘΥ/1016 Υπουργική Απόφαση (ΥΠΑΣΥΔ) (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.2018) 
Αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ 3521/Β/2016) Υπουργικής 
Απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 
(ΦΕΚ 1822/Β/2015) υπουργικής απόφασης «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα 
προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους 
Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων».

33. Την υπ’ αριθ. 582/18-3-2020 (ΑΔΑ: ΨΞΕ37Λ9-34Χ) Απόφαση ένταξης της Πράξης «Παράκαμψη 
Νικόπολης – Συγκοινωνιακά έργα ανάδειξης αρχαιολογικού χώρου Νικόπολης Περιφέρειας 
Ηπείρου» με κωδικό ΟΠΣ 5050856 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ήπειρος 2014-2020», όπως 
τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθ. 1248/14.05.2021 (ΑΔΑ: 6ΥΤΔ7Λ9-ΨΩΙ), 2076/09.08.2021 (ΑΔΑ: 
9Ο9Γ7Λ9-0ΕΧ), 1579/22.07.2022  (ΑΔΑ: 6Φ4Α7Λ9-330), 933/04.04.2023 (ΑΔΑ: Ψ9ΡΛ7Λ9-
0Η9) και 3221/30.10.2023 (ΑΔΑ: 6ΦΒΝ7Λ9-ΦΟΚ) Αποφάσεις τροποποίησης 

34. Τις υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΙΠΚΑ/ΤΠΚΑΧΜΑΕ/477214/20.10.21 και ΥΠΠΟ/519424/ 
15.11.23 εγκρίσεις προϋπολογισμού, χρονοδιαγράμματος και σύνταξης μνημονίου συνεργασίας με 
τη Περιφέρεια Ηπείρου, που αφορούν στο Υποέργο «Διενέργεια αρχαιολογικών ερευνών και 
εργασιών» της Πράξης «Παράκαμψη Νικόπολης – Συγκοινωνιακά έργα Ανάδειξης Αρχαιολογικού 
Χώρου Νικόπολης Περιφέρειας Ηπείρου», ενταγμένης στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ήπειρος 
2014-2020».

35. Τα από 04.03.2022 και 16.11.2023 υπογεγραμμένα Μνημόνια Συνεργασίας μεταξύ της ΕΦΑ 
Πρέβεζας και της Περιφέρειας Ηπείρου.

36. Την υπ' αριθ. ΥΠΠΟΑ/114951/18.04.2022 (ΑΔΑ: ΡΒ6Ε4653Π4-Ω6Ξ) Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης 
των εργασιών του Υποέργου 6 «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» της Πράξης «Παράκαμψη 



4

Αρχαίας Νικόπολης – Συγκοινωνιακά έργα ανάδειξης αρχαιολογικού χώρου Νικόπολης 
Περιφέρειας Ηπείρου», απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την ΕΦΑ Πρέβεζας.

37. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟ/573599/12.12.2023 (ΑΔΑ: ΡΕ5546ΝΚΟΤ-ΕΦ8 – ΑΔΑΜ: 
24REQ014534190) Υ.Α Τροποποίησης της υπ' αριθ. ΥΠΠΟΑ/114951/18.04.2022 (ΑΔΑ: 
ΡΒ6Ε4653Π4-Ω6Ξ) Υ.Α. εκτέλεσης εργασιών

38. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων για την ενταγμένη Πράξη «Παράκαμψη Αρχαίας 
Νικόπολης – Συγκοινωνιακά έργα ανάδειξης αρχαιολογικού χώρου Νικόπολης Περιφέρειας 
Ηπείρου» με κωδικό πράξης ΟΠΣ 5050856 - 2020ΕΠ01810003 της ΣΑΕΠ 0181 του 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων και ομάδα εργασίας “Έρευνα - Τεκμηρίωση- 
Πληροφόρηση” του ΤΔΕ (ΑΛΕ:2420989001). Σημειώνουμε πως η πράξη, σύμφωνα με το σχέδιο 
δράσης του ΕΠ Ήπειρος 2014-2020, έχει χαρακτηριστεί phasing (προς τμηματοποίηση) και μέρος 
της θα χρηματοδοτηθεί από το νέο επιχειρησιακό πρόγραμμα Ήπειρος 2021 -2027».

39. Τον υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/16756/15.01.2024 (ΑΔΑ: 63ΜΞ46ΝΚΟΤ-ΚΟΨ) ορισμό ομάδας επίβλεψης 
του Υποέργου 6 «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» της Πράξης «Παράκαμψη Αρχαίας 
Νικόπολης – Συγκοινωνιακά έργα ανάδειξης αρχαιολογικού χώρου Νικόπολης Περιφέρειας 
Ηπείρου»

40. Την ανάγκη για την ανάθεση εργαστηριακών αναλύσεων αρχαίου κονιάματος δόμησης και 
οπτόπλινθου από τους πεσσούς του ρωμαϊκού υδραγωγείου και πρόταση σύγχρονων συμβατών 
υλικών επέμβασης (CPV: 73111000-3, ΑΛΕ:2420989001) για τις ανάγκες του εν λόγω Υποέργου

41. Το από 07.03.2023 αίτημα (αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/106998/07.03.2023) της Ομάδας Επίβλεψης του 
Υποέργου 6 «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» για την απευθείας ανάθεση προμήθειας 
εργαστηριακών αναλύσεων αρχαίου κονιάματος δόμησης και οπτόπλινθου από τους πεσσούς του 
ρωμαϊκού υδραγωγείου και πρόταση σύγχρονων συμβατών υλικών επέμβασης (CPV: 73111000-3, 
ΑΛΕ: 2420989001) και την από 07.03.2023 έγκριση αυτού από την Προϊσταμένη της Εφορείας 
Αρχαιοτήτων Πρέβεζας 

42. Την υπ’ αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/121454/14.03.2023 (AΔΑ: 6ΩΘΠ4653Π4-0ΞΤ) πρόσκληση της 
ΕΦΑ Πρέβεζας για την υποβολή προσφορών για την απευθείας ανάθεση εργαστηριακών 
αναλύσεων αρχαίου κονιάματος δόμησης και οπτόπλινθου από τους πεσσούς του ρωμαϊκού 
υδραγωγείου και πρόταση σύγχρονων συμβατών υλικών επέμβασης (CPV: 73111000-3, ΑΛΕ: 
2420989001) για τις ανάγκες του Υποέργου 6 «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» της Πράξης 
«Παράκαμψη Αρχαίας Νικόπολης – Συγκοινωνιακά έργα ανάδειξης αρχαιολογικού χώρου 
Νικόπολης Περιφέρειας Ηπείρου».

43. Τις υποβληθείσες προσφορές. 
44. Την από 29.03.24 εισήγηση της ομάδας επίβλεψης του ως άνω Υποέργου για την επιλογή αναδόχου 

για την απευθείας ανάθεση εργαστηριακών αναλύσεων αρχαίου κονιάματος δόμησης και 
οπτόπλινθου από τους πεσσούς του ρωμαϊκού υδραγωγείου και πρόταση σύγχρονων συμβατών 
υλικών επέμβασης (CPV: 73111000-3) και την από 01.04.2023 έγκριση της εισήγησης από τον 
Αναπληρωτή Προϊστάμενο της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πρέβεζας (αριθ. πρωτ. ΕΦΑ Πρέβεζας 
ΥΠΠΟ/154781/01.04.2024).

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

την επιλογή αναδόχου για την απευθείας ανάθεση εργαστηριακών αναλύσεων αρχαίου κονιάματος 
δόμησης και οπτόπλινθου από τους πεσσούς του ρωμαϊκού υδραγωγείου και πρόταση σύγχρονων 
συμβατών υλικών επέμβασης (CPV: 73111000-3), αντί του ποσού των εννιακοσίων ενενήντα δύο ευρώ 
(992,00 €), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, στον ανάδοχο κο Κυριάκο Υάκινθο, νόμιμο 



5

εκπρόσωπο του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας Αριστοτελείου Πανεπιστημίου 
Θεσσαλονίκης, με ΑΦΜ 090049627, ΔΟΥ Δ΄ Θεσσαλονίκης, έδρα 3ης Σεπτεμβρίου κτίριο ΚΕ.ΔΕ.Α 
ΠΑΝ/ΛΗ, Θεσσαλονίκη, Τ.Κ. 54636, τηλ. 2310994003, για τις ανάγκες του Υποέργου 6 
«Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» της Πράξης «Παράκαμψη Αρχαίας Νικόπολης – Συγκοινωνιακά 
έργα ανάδειξης αρχαιολογικού χώρου Νικόπολης Περιφέρειας Ηπείρου».

Η δαπάνη, θα βαρύνει τις πιστώσεις της Πράξης «Παράκαμψη Αρχαίας Νικόπολης – 
Συγκοινωνιακά έργα ανάδειξης αρχαιολογικού χώρου Νικόπολης Περιφέρειας Ηπείρου» με κωδικό 
πράξης ΟΠΣ 5050856 - 2020ΕΠ01810003 της ΣΑΕΠ 0181 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων, 
και συγκεκριμένα του Υποέργου 6 «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» και ομάδα εργασίας “Έρευνα 
- Τεκμηρίωση- Πληροφόρηση” του ΤΔΕ (ΑΛΕ:2420989001), το οποίο εκτελείται απολογιστικά και με 
αυτεπιστασία από την ΕΦ.Α. Πρέβεζας και συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης και από Εθνικούς Πόρους στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Ήπειρος 2014-2020».

  Ο Αναπληρωτής  Προϊστάμενος της Εφορείας                                                   

                                                                                                           Γεώργιος  Ρήγινος

                                                                                                                Αρχαιολόγος

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

1. Κυριάκο Υάκινθο – ΕΛΚΕ ΑΠΘ
2. Μιχάλη Παπαχριστοφόρου
3. Αλέξανδρο Λιάπη
4. Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης Ηπείρου 
5. Λογιστήριο ΕΦΑ Πρέβεζας


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :136631

Ημ/νία Πρ. :03-04-2024
	AkrivesAntigrafo: 


